A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

ATO Nº 04/2020 – CEPE

ATO  Nº  04/2020/CEPE,  DE  14/02/2020  -  O Presidente  do  Conselho  de
Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, no uso de suas atribuições, resolve: designar
os  membros  da  Comissão  Examinadora  do  Concurso  Público  para  Professor
Professor  Classe  A – Adjunto  A,  nível  I,  área/subárea de  Ciências  Ambientais,
Instalações  Hidráulicas  e  Sanitárias,  Sistemas  de  abastecimento  de  água  e
Sistemas de Esgoto, do Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas do  Campus
UFV-Rio Paranaíba,  de que trata o Edital 96/2019, publicado no DOU nº 221, de
14.11.2019, conforme dispõe a Resolução nº 08/2019/CONSU/UFV (processo nº
23114.903253/2019-73). Titulares: Prof.  Frederico  Carlos  Martins  de  Menezes
Filho (11108-2) - UFV-CRP – Presidente, Prof. Heber Martins de Paula – UFCAT e
Prof.ª Marília Gonçalves Marques (11943-1) -UFV-CRP. Suplentes: Prof. Alexandre
Silveira  –  UNIFAL  e  Prof.  Reynaldo  Furtado  Faria  Filho  (10288-1)  –  UFV-CRP.
Publique-se e cumpra-se. Demetrius David da Silva, Presidente do CEPE.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –
Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095
• c  omunicar  @ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretor de Comunicação
Institucional: Ricardo Duarte Gomes da Silva • Elaboração: Dayse Amâncio

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 17/02/2020) 1

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br

	ATO Nº 04/2020/CEPE, DE 14/02/2020 - O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, no uso de suas atribuições, resolve: designar os membros da Comissão Examinadora do Concurso Público para Professor Professor Classe A – Adjunto A, nível I, área/subárea de Ciências Ambientais, Instalações Hidráulicas e Sanitárias, Sistemas de abastecimento de água e Sistemas de Esgoto, do Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas do Campus UFV-Rio Paranaíba, de que trata o Edital 96/2019, publicado no DOU nº 221, de 14.11.2019, conforme dispõe a Resolução nº 08/2019/CONSU/UFV (processo nº 23114.903253/2019-73). Titulares: Prof. Frederico Carlos Martins de Menezes Filho (11108-2) - UFV-CRP – Presidente, Prof. Heber Martins de Paula – UFCAT e Prof.ª Marília Gonçalves Marques (11943-1) -UFV-CRP. Suplentes: Prof. Alexandre Silveira – UNIFAL e Prof. Reynaldo Furtado Faria Filho (10288-1) – UFV-CRP. Publique-se e cumpra-se. Demetrius David da Silva, Presidente do CEPE.